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Asunto: Carta DE06325-24. Responde a solicitud de prórroga para obtención de declaración en 
construcción, Estación de Bombeo San Isidro (NUP 4055).

Datos adjuntos: DE06325-24.pdf

Enviado el: viernes, 29 de noviembre de 2024 13:06 
Para: enrique.cruzat@aguaspacifico.cl 
CC: Mario Cardoza <mario.cardoza@aguaspacifico.cl>; Pierino Venturini <pventurini@aguaspacifico.cl>; 
correspondencia_coordinador@transelec.cl; Alfredo Cardenas Ocampo (acardenas@transelec.cl) 
<acardenas@transelec.cl>; miguel.buzunariz@enel.com; Adrian Ignacio Guzman Marquez <adrian.guzman@enel.com>; 
Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; María Gabriela Malavé Ortíz <maria.malave@coordinador.cl>; 
Miguel Monasterio Aponte <miguel.monasterio@coordinador.cl>; Benjamin Alcarruz Zuniga 
<benjamin.alcarruz@coordinador.cl> 
Asunto: Carta DE06325-24. Responde a solicitud de prórroga para obtención de declaración en construcción, Estación 
de Bombeo San Isidro (NUP 4055). 

Estimado Sr. Enrique Cruzat T. 
Representante Legal - Aguas Pacífico SpA 

Junto con saludar y por especial encargo de la Sra. Carla Hernández, Subgerenta de Interconexión de Proyectos del 
Coordinador Eléctrico Nacional, se adjunta carta de la referencia. 

Esta documentación también será enviada a través de nuestro sistema de correspondencia. 

Saludos cordiales, 

Cecilia Flores Pérez 
Secretaria 
Gerencia de Personas y Administración 

Parque Isidora N°1061, Pudahuel 
Santiago de Chile 
Tel: +562 2424 6300 

www.coordinador.cl 


